



Morten Bondo Holding ApS

Lars Kruses Gade 8, 2.
8000 Aarhus
CVR-nr. 35210504

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2023

Morten Bondo Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Morten Bondo Holding ApS

Lars Kruses Gade 8, 2.

8000 Aarhus

CVR-nr.: 35210504

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Morten Bondo Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, samt eje aktier og anparters samt aktiviteter der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på 1.283 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(18.125)	(30.000)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	(1.158.189)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.305.556	971.821
Andre finansielle indtægter		11.960	4.605
Andre finansielle omkostninger		(15.975)	(50.852)
Årets resultat		1.283.416	(262.615)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.283.416	(262.615)
Resultatdisponering		1.283.416	(262.615)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.198.986	2.202.586
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.477.019	2.477.019
Finansielle aktiver	1	4.676.005	4.679.605
Anlægsaktiver		4.676.005	4.679.605
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		416.473	408.307
Andre tilgodehavender		190.720	222.338
Tilgodehavender		607.193	630.645
Omsætningsaktiver		607.193	630.645
Aktiver		5.283.198	5.310.250

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.007.156	1.723.740
Egenkapital		3.087.156	1.803.740
Bankgæld		868.076	1.771.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder		343.288	188.228
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.587	10.587
Anden gæld		967.841	1.530.395
Kortfristede gældsforpligtelser		2.196.042	3.506.510
Gældsforpligtelser		2.196.042	3.506.510
Passiver		5.283.198	5.310.250

Personaleforhold 2

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 3

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	1.723.740	1.803.740
Årets resultat	0	1.283.416	1.283.416
Egenkapital ultimo	80.000	3.007.156	3.087.156

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	2.202.586	2.497.019
Tilgange	400	0
Afgange	(4.000)	0
Kostpris ultimo	2.198.986	2.497.019
Nedskrivninger primo	0	(20.000)
Nedskrivninger ultimo	0	(20.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.198.986	2.477.019

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Arkmedic ApS	Aarhus	ApS	50,0
Ceta Cyber Defence ApS	Værløse	ApS	40,00
Fredensgade 11 A-C ApS	Aarhus	ApS	33,00

2 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet en selvskyldnerkaution for alt mellemværende med selskabet, Strandborg Bolig A/S, CVR-nr. 25 58 04 27, pengeinstitut. Bankgælden udgør i Strandborg Bolig A/S 0 kr. pr. 31.12.2022.

Der er i øvrigt stillet selvskyldnerkaution for følgende selskabers mellemværender med Jyske Bank:

- Skolebakken 7 P/S
- Fredensgade 11 A-C ApS
- Nordre Fasanvej 216 P/S

Bankgælden udgør samlet 3.152 t.kr. pr. 31.12.2022 i selskaber hvor selskabet kautionerer.
